
 

 

得意先様各位 

平成 28 年 4 月 吉日 

 

 株式会社 キティー 
 東京都新宿区荒木町 5番地 SEI ビル 
 TEL：03-5312-5370 FAX：03-5312-5388 

 

2016 年ゴールデンウィークにおける 

配送スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 貴社益々の御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「平成 28 年 4 月、5 月ゴールデンウィーク」の営業日及び納品可能日を下記の通りご案内させて

いただきます。ゴールデンウィーク中（4月 30日(土)、5月 2日(月)、6日(金)、7日(土)、9日（月））

の納品は、4 月 27 日（水）までに、ご注文書のファックスをお願いします。 ご迷惑をおかけ致します

が、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記  

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

冷蔵商品
（液体）
午前10時

○ ○ × × × ○ × × × ○ × × ○ ○

常温商品
（粉末）
午後14時

※午前10時〆

○ ○ × × ×
○
※

× × × ○ × × ○ ○

○ ○ × × × ○ × × × ○ × × ○ ○

○ ○ × ○ × ○ × × × ○ ○ × ○ ○

４月

注
文
締
切
時
間

弊社営業日

納品可能日

5月

 

■4 月 28 日(木)、5 月 2 日（月）、6 日（金）、9 日（月）に受領したご注文は、5 月 10 日（火）以降の納品になる

可能性がございます。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

                                                                      

＊上記表の納品日は、注文締切時間までにご注文頂いた場合となります。 

（締切時間以降のご注文は、上記表にプラス 1～2 日かかることがありますのでご注意下さい。） 

＊連休中は道路混雑による遅延、荷物の集中による積み残しが予想されますので、特に群部、地方（北海道、

東北、四国、中国、九州）のご注文につきましては、余裕をもってご注文を頂きたくお願い申し上げます。 

（北海道地区：最短中３日納品、九州地区：最短中２日納品） 

 

ご不明な点につきましては、ＴＥＬ： 03-5312-5370（受注担当：藤原、松本）までお願い致します。  以上 


